เรื่อง  แต่งตั้งผู้ตรวจรับพัสดุสำหรับการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง 

---------------------------------------------------------------- 

ด้วยสถานีตำรวจภูธรสันกำแพง มีความประสงค์จะจัดซื้อวัสดุประเภทน้ำมันเชื้อเพลิง กิจกรรมงานชุมชน
สัมพันธ์ฯ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ห้วงระยะวันที่ 17 – 26 มกราคม 2568 จำนวน 8,500.- บาท (แปดพันห้าร้อยบาทถ้วน) 
และเพ่ือให้เป็นไปตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ  พ.ศ.2560 จึงขอ
แต่งตั้งรายชื่อต่อไปนี้เป็น ผู้ตรวจรับพัสดุ  สำหรับการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง   

- ร้อยตำรวจเอกเกียรติศักดิ์  ธรรมเสนา  รองสารวัตรป้องกันปราบปราม  สถานีตำรวจภูธรสันกำแพง